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2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Priklausau TS-LKD partijos frakcijai. 

 Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui. 

 Priklausau Etikos komisijai. 

 Priklausau Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijai. 

 Priklausau Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijai. 

 Esu Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. 

 2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą. Tarybos narės 

pareigas pradėjau eiti nuo balandžio 19 d. Savo, kaip Pasvalio rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasi LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės 

aktais.  

 Darbas komiteto, Tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose 

 Nuo 2023 m. kovo 5 d. dalyvavau Tarybos (10 posėdžių) bei visuose  Švietimo, kultūros  ir 

sporto komiteto posėdžiuose. Ruošdamasi šiems posėdžiams, susipažindavau su visų teikiamų 

svarstymui klausimų problematika bei papildomais dokumentais. Iškilusius klausimus ar neaiškumus 

stengdavausi išsiaiškinti komiteto posėdžiuose. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto iniciatyva buvo rengiamas susitikimas su Pasvalio 

rajono švietimo įstaigų vadovais. Posėdžio metu aptarti ugdytinių pavėžėjimo klausimai, dokumentų 

mažinimo, pedagogų veiklos ir bendravimo / bendradarbiavimo  su Savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriumi problemos. Buvo pritarta šias problemas spręsti, iškeliant jas komiteto 

posėdžiuose.   

Kaip Etikos komisijos narė (esu pirmininko pavaduotoja) dalyvavau 9 posėdžiuose. 

Analizavome visus Tarybos posėdžio klausimus ir teikėme rekomendacijas dėl nusišalinimo.  

Esu išrinkta Jaunimo reikalų tarybos pirmininke. Buvo surengti 4 posėdžiai. Apsvarstytas ir  

parengtas naujas  jaunimo projektų aprašas. 

Dalyvavau Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijoje ir vadovavau Bernardo 

Brazdžionio literatūros vertinimo komisijai.  

Į savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą žvelgiu per kultūros lauko 

prizmę. Aktyviai dalyvauju rengiant, organizuojant, inicijuojant ir inspiruojant įvairias akcijas, 
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veiklas ir renginius. Siekiu ir noriu, kad Pasvalys rastų savo kultūrinį išskirtinumą ir kad šio krašto  

vardas būtų ryškus net tik Lietuvos mėgėjų teatro pasaulyje, Šimtmečio dainų šventėje, Knygų 

mugėje, bet ir  įvairiose plotmėse, skirtingose srityse. 

 Tarybos narės bendravimas su rinkėjais: 

 Telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendrauju su rinkėjais. Visi rūpimais 

klausimais į mane galima kreiptis telefonu (+370 682 29385), el. paštu (a.simonaite@pasvalys.lt), 

socialiniais tinklais. Visi mano kontaktai skelbiami Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje 

(www.pasvalys.lt). 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė        Asta Simonaitė 
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